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
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Egenerklæring Egenerklæring er ikke utfylt, da selger ikke har
kjennskap til boligen.

Nøkkel-befaring Nøkler er utlevert, og det var ingen andre til
stede på befaringen.

Eiendomsverdi AS Opplysninger om eiendommen er hentet fra
Eiendomsverdi AS

Ferdigattest Ny ferdigattest for loftet er utstedt i september
2025.

Div. rapport Det er fremvist div. rapporter, og korrespondanse
vedr. byggesaken.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 1 839,7

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Eiendomsverdi AS
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Bygninger på eiendommen
Boligblokk

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1894
2017 Loftet ble innredet til dagens leilighet.
2025 Ferdigattest ble gitt på nytt.

Kommentar til bygning

-Rapporten begrenser seg til leiligheten, og det som normalt vil omfattes av eiers selvstendige
vedlikeholdsansvar som seksjons- eller andelseier.
Normalt utgjør dette alt innenfor leilighetens/seksjonens/andelens vegger.
Tilstandsrapporten tar derfor ikke for seg bygningens fellesdeler som for eksempel tak, yttervegger, grunnmur,
drenering og felles tekniske installasjoner m.m.

Grund/fundamentering: Fundamentert til ukjent grunn.

-Grunnmur: Grunnmur i tegl/naturstein.

-Yttervegger: Yttervegger i murkonstruksjon, hulmur - utvendig pusset og malt.
-Yttertak: Takkonstruksjon tekket med takstein.

-Etasjeskillere: Trebjelkelag, antatt isolert med stubbloftsleire. Bygningen har en noe skjevheter/setninger, som
må forventes av bygninger fra denne tiden.

Borettslaget/sameiet utfører løpende vedlikehold av bygningen.

Overnevnte bygningsdeler er en del av sameiets/borettslagets vedlikeholdsansvar, og er ikke omfattet av
denne rapporten.
Det blir ikke satt tilstandsgrad for disse bygningsdelene.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no

Side 9 av 32

65



Sørligata 44

0577 Oslo

Gnr.: 229   Bnr.: 149   Aksje/Andelsnr.: 51

Bygningsansvarlig:

Rune Kristiansen

Opprettet: 30.09.2025

Utskrift: 07.10.2025

Rune Kristiansen Takst AS

Foretaksnr.: 977462568

Adresse: Maridalsveien 300

0872  OSLO

E-post: rune@runekristiansentakst.no

Telefon: 90923760

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
93 93

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om totalt areal for P-rom og S-rom.
Hvilke rom som er P-rom eller S-rom blir derfor ikke opplyst.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet

Arealskjema

Etasje BRA-i BRA-e TBA
Loft 93 5
Kjeller 5

Sum: 93 5 5
Sum BRA: 98

Romfordeling
Etasje Romtype
Loft BRA-i: Entre/gang, bad, stue/kjøkken, kontor og 3 soverom.

TBA: Takterrasse

Kjeller BRA-e: Kjellerbod

Kommentar til arealopplysninger

LOFT:
Bra-i (Målbart areal): 93 kvm.
+ALH (Areal med lav takhøyde):23 kvm.
=Totalt gulvarealareal for loftet: 116 kvm.
(Loftet har et totalt gulvareal på ca. kvm. uten hensyn til skråtak m.m.)

I tillegg lagerhems/hems, som ikke er målbart areal.
-----------------------------------------------------------------------
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